PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CASA CIVIL

PORTARIAS DE 8 DE MAIO DE 2013

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A MINISTRA DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve:

Nº 342 – NOMEAR

MARCOS RICARDO DOS SANTOS, para exercer o cargo de Diretor de Programa da Secretaria-Executiva do Ministério da Educação, código DAS 101.5, ficando exonerado do que atualmente ocupa.
GLEISI HOFFMANN

(Publicação no DOU n.º 88, de 09.05.2013, Seção 2, página 01)
1